

Warszawa, dnia 15.07.2022 r.

Akceptujący:

Nr sprawy: BA.WZP.26.6.11.2022

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, do którego nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp pt.: „Zapewnienie rocznej subskrypcji dla oprogramowania Bitbucket wersja Data Center.”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W związku z otrzymaniem wniosku dotyczącego wyjaśnienia zapisów przedmiotowego zapytania ofertowego, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 – dot. Rozdziału 4 zapytania ofertowego

Po zapoznaniu się z zapisami zapytania i umowy, chciałbym zwrócić uwagę na niezgodności:

Jest:

Rozdział 4 - Termin wykonania zamówienia

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Powinno być:

Rozdział 4 - Termin wykonania zamówienia

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 12 miesięcy od dnia wygaśnięcia poprzedniego okresu licencji SEN-24531604, tj. 1.07.2022

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokonał stosownej modyfikacji zapisów Rozdziału 4 zapytania ofertowego.

Prawidłowe brzmienie zapisów Rozdziału 4 - Termin wykonania zamówienia jest następujące:

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 12 miesięcy od dnia wygaśnięcia poprzedniego okresu licencji SEN-24531604 posiadanej przez Zamawiającego, tj. 01.07.2022 r..

Pytanie nr 2 – dot. Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego - wzór umowy § 3 ust. 1

Po zapoznaniu się z zapisami zapytania i umowy, chciałbym zwrócić uwagę na niezgodności:

Jest:

§ 3 Terminy i sposób realizacji

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny pozwalający na świadczenie Usługi subskrypcji dla oprogramowania wymienionego w § 2 ust. 1

Umowy, obejmującego okres 12 miesięcy od dnia podpisania Umowy, w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy.

Powinno być:

§ 3 Terminy i sposób realizacji

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny pozwalający na świadczenie Usługi subskrypcji dla oprogramowania wymienionego w § 2 ust. 1 Umowy, obejmującego okres 12 miesięcy od dnia wygaśnięcia poprzedniego okresu licencji SEN-24531604 tj. 1.07.2022, w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokonał stosownej modyfikacji zapisów § 3 ust. 1 załącznika nr 3 do zapytania ofertowego – wzór umowy.

Prawidłowe brzmienie zapisów § 3 ust. 1 wzoru umowy jest następujące:

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny pozwalający na świadczenie Usługi subskrypcji dla oprogramowania wymienionego w § 2 ust. 1 Umowy, obejmującego okres 12 miesięcy od dnia wygaśnięcia poprzedniego okresu licencji SEN-24531604 posiadanej przez Zamawiającego, tj. 1.07.2022, w terminie 3 dni roboczych od dnia zawarcia Umowy.